

Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON

2015-10-26

W dniach 26-27 października 2015 r. w Poznaniu odbywa się XIX Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON. Jest to największe spotkanie branży ochrony środowiska w Polsce, w trakcie którego poruszane są tematy mające istotne znaczenie dla rozwoju polskiej gospodarki i samorządności w oparciu o jak najnowocześniejsze, proekologiczne technologie i rozwiązania.

W czasie dwóch dni trwania kongresu odbywa się 7 paneli dyskusyjnych podczas których uczestnicy będą mogli brać aktywny udział w omawianiu tematów kluczowych dla branży ochrony środowiska.

W pierwszym dniu wydarzenia podejmowany jest między innymi temat europejskich korytarzy transportowych w kontekście praktyki i doświadczeń środowiskowych. W debacie poświęconej wyzwaniom związanym z rozwojem zielonych korytarzy transportowych uczestniczy Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Michał Kielsznia.

Transport jako istotna gałąź europejskiej i światowej gospodarki, podnosi jej konkurencyjność oraz integruje wszystkie kraje i regiony. Jednocześnie sektor transportu odpowiada za znaczącą ilość szkodliwych emisji do środowiska. Europejskie korytarze transportowe, optymalne pod względem wykorzystania energii i emisji oraz zmniejszenia negatywnego oddziaływania na środowisko, stanowią odpowiedź na potrzeby związane z utworzeniem nowoczesnego systemu transportu. Szczególnie ważne jest, aby budowa tych korytarzy następowała w oparciu o inteligentne i innowacyjne i proekologiczne rozwiązania przy uwzględnieniu ekonomicznej efektywności. Transport wodny morski i śródlądowy poprzez niską emisję zanieczyszczeń, relatywnie niskie zużycie energii, niskie koszty transportu stanowi znaczące uzupełnienie transportu kołowego, kolejowego czy lotniczego.

Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON poprzedza Międzynarodowe Targi Technologii i Produktów dla Zrównoważonego Rozwoju i Usług Komunalnych POL-ECO-SYSTEM. Łącząc biznes, ekologów, polityków oraz interesariuszy różnych krajów spotkanie stymuluje produktywną współpracę na wielu obszarach mających na celu ochronę wrażliwych i cennych naturalnych ekosystemów. Organizatorem wydarzenia jest firma Abrys Sp. z o.o.

